浮 县人民政

浮府字 仁2 0 14 3 6 6 号

关于 印发浮梁县灵活就业 困难人员社会

保险补贴暂行办法的通知

各乡 (镇)ノ、 民政府 、 县政府各部 !1 县 直各单位

《浮某县灵活就业困难人员社会保险补贴暂行 办法》已经

2 0 1 4 尔 9 月 2 日县政府第 2 7 次常务会议研究同意， 现印发给

你r】， 请遵照执行

"
¡ lt

iM  tł
\:

浮梁县灵活就业困难人员社会保险
补贴暂行办法

为了进 步落实我县就业困难八 员就业援助政策
， 切实做

好灵活就业人员社会保险补贴工 作， 现根据省
、 市有关文件精

神
， 结合我县实际

， 特制之本ł7 ：去

一

、 灵活就业人员定义

r
灵活就业人 员是指在景德镇辖区范围 内以个/、 名义从事

非全 日制、 临时性或弹性 工一乍方式就业
， 或在桂逵 、 社区非正

抚就里劳动组织中安罝就业的八 员
。

二
、 灵活就业形式是指无法建立或暂无条件建立稳定劳

动关系的就业形式 ， 灵活就业岗位主要有

为社会管理提供的公益性服务： 包括治安管理 、 交通
イ喋 市场营理 、 环境管理年

고 !城镇居民-T 長的家政服
， 包括托老托幼

、

, 文女服

苡
。临时工

、

一 非正 式工厏工 种言在 々 口 听在地劳动保障服豸

2  J

点工 等

(其雇佣员工 不却讨